
 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 

VBB-Infotelefon: 030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

 

Holthusen ► Bad Kleinen 
 

21.05.2024 – 24.05.2024 

veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 

Die Fahrplan-App  

„MV FÄHRT GUT“ hilft Ihnen bei 

der Planung Ihrer Reise. 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
 
Am 21. Mai 2024 und am 24. Mai 2024 kommt es bei einigen Zügen zwischen Holthusen und Bad Kleinen zu veränderten 
Abfahrtszeiten. Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB InfraGO AG. 
 
Die veränderten Fahrtzeiten der betroffenen Züge entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Züge, die nicht aufgeführt 
sind, verkehren planmäßig. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 

VBB-Infotelefon: 030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

 

Holthusen ► Bad Kleinen 
 

21.05.2024 – 24.05.2024 

veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 

Die Fahrplan-App  

„MV FÄHRT GUT“ hilft Ihnen bei 

der Planung Ihrer Reise. 

 

 
 
 
 
 
 

  veränderte Fahrzeiten 

 Aushang KW21 

Fahrtnummer 62031 62035

Verkehrshinweise 21.05.2024
21./22.05.24 & 

24./25.05.24

Verkehrsmittel RE RE

Flughafen BER ab 18:44 20:44

   ⁞ ⁞ ⁞

Ludwigslust an 21:25 23:25

Ludwigslust ab 21:26 23:26

   ⁞ ⁞ ⁞

Holthusen an 21:47 23:47

Holthusen ab 21:47 23:47

Schwerin Süd an 21:49 23:49

Schwerin Süd ab 21:50 23:50

Schwerin Mitte an 21:55 23:55

Schwerin Mitte ab 21:56 23:56

Schwerin Hbf an 21:57 23:57

Schwerin Hbf ab 21:59 00:00

Lübstorf an 22:06 00:06

Lübstorf ab 22:13 00:13

Bad Kleinen an 22:17 00:17

Bad Kleinen ab 22:18 00:32

Mecklenburg Dorf an 22:26 00:39

Mecklenburg Dorf ab 22:31 00:40

Wismar an 22:37 00:46


